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AKSJON 1,5 MILLION 
  

Det største økonomiske løftet i Molde Metodistkirkes historie, siden 

kirken ble bygget i 1947, finner sted i disse dager. Den gang var det 

en utstrakt hånd fra våre søsterkirker i USA, norske metodister og 

våre egne medlemmer og venner som gjorde det store løftet mulig. 

Nå inviterer vi deg til å være med på et nytt felles løft. Vårt mål er å 

samle inn 1,5 millioner kroner i løpet av 2010. Allerede er 492 000 kr 

på plass. 

 

Metodistkirken i Molde har i denne omgang fått en ny ytre fasade på syd- 

og vestveggene. Værveggene tålte ikke lengre vårt fuktige klima og 

resultatet ble både vannlekkasjer, ødelagt fasade og skjemmet utseende. 

Vi har nå fullført de to ytterveggene, samt arbeid som har blitt gjort på 

tak med mer. Arbeidet har gått bra og vi er fornøyd med resultatet. 

Kirken er igjen hvit og vakker! 

 

Men innholdet i kirka er viktigst! Med tre kor og menigheten som nå 

bruker kirken, er behovet stort for å holde bygningen i god stand. Vi er 

stolt av kirken vår og håper og tror mange ønsker å være med på dette 

felles løftet. Vi vil blant annet holde to støttearrangementer: 

 

 April: Støttekonsert i kirken med Pre Soul Children og Molde 

Soul Children den 25. april. Dette blir en skikkelig musikalsk 

markering av prosjektet og vi ønsker å vise byen noe av det som 

skjer på innsiden av kirken!   

 August: Vi planlegger sammen med Romsdalskvartalet et felles 

arrangement med bl.a. ”andeslipp” i Moldeelva , sang av korene 

og åpen kirkekaffe. Dette skjer i forbindelse med den offisielle 

åpning av Romsdalskvartalet.  

 

Les videre på neste side. 
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VIL DU HJELPE TIL? 

 

Det finnes flere måter.  Akkurat nå er det tre viktige oppgaver: 
 

Gi gave 

Du kan vurdere å gi en ekstragave til kirkebygget!  

 

Betal inn til konto 8220 02 83747 og oppgi  " Aksjon 1,5 million Molde". 

 

Gaver til menigheten eller kirkebygget kan gi deg 28 % skattefradrag på inntil kr. 12.000!   

Da må du registrere deg. Ring Metodistkirkens Hovedkontor 23 33 27 00, evt. post@metodistkirken.no, og  

oppgi "Aksjon 1,5 million Molde", navn, personnummer og adresse, så får du tilsendt KID-nummer til bruk 

på innbetaling.  Gavene anonymiserer for menigheten, men rapporteres til skattemyndighetene, og kommer 

med på din ferdig utfylte selvangivelse. 

 

Andre former  er testamentariske gaver, donasjoner, gaver fra organisasjoner og bedrifter.  

 

Dugnad på støttearrangementer 
Du kan hjelpe til å arrangere støttearrangementene! F.eks. selge billetter, bake og holde kafe, arrangere 

lotteri. 

 

Skriv deg på liste i Metodistkirka. Eller kontakt oss - se nedenfor. 

 

Invitere 
Du kan invitere flere til støttearrangementene og andre arrangement i kirka! Du kan kopiere denne 

informasjonen videre!  Programmet finner du på www.MetodistkirkenIMolde.no.  

 

 

TAKK! 
Vi skal sette opp informasjon i kirka og på websidene som forteller hvordan det går med "Aksjon 1,5 

million". 

 

Kontakt oss  

• epost til molde@metodistkirken.no  

• send SMS til 19182: AKSJON din melding  

• telefon 7125 1930. 

 

Vi er åpne for flere innspill og ideer. Ta bare kontakt, så vi får koordinert initiativene. Slike arrangement er 

og en flott måte og vise frem kirka på, det vi driver med, vår visjon og komme i kontakt med nye 

mennesker  

 

Vi er glad for hva vår menighet har fått betydd for mennesker og ønsker at vi skal fortsette å være en viktig 

del av menneskers liv lokalt og globalt. Har du spørsmål, innspill eller kommentarer vedrørende 

innsamlingsaksjonen, kontakt Molde Metodistkirke eller undertegnede. Du er og med å støtte og hjelpe til 

med å gjøre innsamlingsaksjonen kjent. Snakk om den. 

 

 

På forhånd takk! 

 

Sigurd Heiervang   Jan Ståle Gjerding  

Innsamlingsleder   Menighetsrådsleder 


